
 
 

TARJOUSPYYNTÖ 
 
 

RAKENTAMISEN KIVIAINEKSET VUOSILLE 2025 - 2026 
 
 

Suonenjoen kaupungin tekniset palvelut ja Suonenjoen Vesi Oy pyytää 
tarjousta sora- ja mursketuotteiden toimituksesta vuosille 2025 ja 2026. 
Hankittavia kiviaineksia käytetään tilaajan rakennuskohteissa. Tästä 
hankinnasta on julkaistu hankintailmoitus (HILMA) tietokannassa 
kansallisen kynnysarvon ylittävänä hankintana. 

 
Arvioidut kiviainesmäärät on esitetty yksikköhintataulukoissa. Osa töistä 
voidaan teettää urakalla, mikä vähentää tilaajan suoraan hankkimaa 
kiviainesmäärää. Määrät ovat suuntaa-antavia arvioita, eivätkä sido 
millään tavalla tilaajaa. 

 
Vuosina 2025 ja 2026 Suonenjoen kaupungin sekä Suonenjoen Vesi 
Oy:n rakennuskohteet jakautuvat ympäri Suonenjoen kaupungin 
taajama-aluetta. Kiviaineksille annetaan yksikköhinta kuormattuna 
kaupungin ajossa olevaan autoon sekä yksikköhinta kohteeseen 
toimitettuna toimittajan autolla. Kohteeseen toimitettuna hinta 
eritellään keskustan alueelle (alue 1) sekä Iisveden alueelle (alue 
2). Rajana käytetään Ysitietä. 

 
 
Sopimusehdot Hankinnassa noudatetaan tässä tarjouspyynnössä mainittujen ehtojen 

lisäksi kaikin soveltuvin osin ”Julkisten hankintojen yleisiä sopimus- 
ehtoja” (JYSE 2009). 

 
 
Hinnantarkistukset Hinnat sidotaan maanrakennuskustannusindeksiin lokakuu 2024. 

Hinnantarkistus tehdään marraskuu 2025 indeksillä ja tarkistettu hinta 
astuu voimaan 1.1.2026. 

 
 
Laatu Rakentamisen kiviainesten laadun tulee täyttää Infrarakentamisen 

yleiset laatuvaatimukset, InfraRYL 2015/1. 
 

Tarjottavista kunnossapitokiviaineksista tulee toimittaa rakeisuuskäyrä, 
eli lupaus kiviaineksen rakeisuuden suhteutuneisuudesta ennen 
ensimmäistä laskutusta. Rakeisuuskäyrät toimitetaan vähintään kerran 
vuodessa ja pyydettäessä myös tiheämmin kohtuullisella vaihteluvälillä.  

 
Toimittajan on jatkuvasti seurattava kiviaineksen laatua ja osoitettava 
tutkimuksin tilaajalle kolmen kuukauden välein. Tilaaja tutkii kiviaineksia 
myös omatoimisesti. Kiviainekset, jotka eivät täytä laatuvaatimuksia, on 
toimittajan vaihdettava. Toimittaja vastaa kaikista kustannuksista, jotka 
aiheutuvat laadultaan puutteellisten kiviaineksen vaihtamisesta. 

 
Suodatinhiekan testimenetelmäksi riittävät rakeisuustestit. Murskeiden 
osalta InfaRYL:n kohdan 21310:T3 mukaista peräkkäisten ohjeseulojen 
läpäisyprosentteja ei tarvitse ottaa huomioon. Toimittajan on toimitettava 



 
 

TARJOUSPYYNTÖ 
 

tilaajalle viimeisin, alle vuoden vanha vaa’an virallinen 
tarkastuspöytäkirja. 

 
 

Kuormakirjat ja laskutus  
Kuorman mukana työmaalle on toimitettava kuormakirja. Kuormakirjasta 
ja laskusta tulee selvitä seuraavat asiat: 
- työmaa 
- ajoneuvon paino tyhjänä 
- ajoneuvon paino kuormattuna 
- kuorman määrä tonneina 
- maininta siitä, mistä kuorma on toimitettu 
- kuorman kiviaineksen lajike 
- kuormauspäivämäärä 
- kuljettajan nimi 
 
Maksuehto on 21 päivää ja maksuaika lasketaan alkavaksi 
hyväksyttävän laskun saapumisesta. Viivästyskorko määräytyy 
korkolain mukaan. Laskutuslisiä ei hyväksytä. Laskutusviitteenä tulee 
mainita tilauksessa esitetyt työkohteen tunnisteet. 

 
 

Valintaperuste  Tilaaja valitsee alueittain ensisijaiset kiviainestoimittajat. Osatarjoukset 
hyväksytään. Valintaperusteena on edullisin hinta. Valinnat tehdään 
kiviaineslajeittain siten, että esim. ko. alueelle kantavan murskeen 
toimittajaksi voi tulla valituksi eri kuin jakavan kiviaineksen toimittaja. 

 
Samassa yhteydessä valitaan alueittain myös toissijaiset 
kiviainestoimittajat, joilta tilataan kiviainekset silloin, mikäli ensisijainen 
kiviainestoimittaja ei kykene toimittamaan kiviaineksia toivottuun aikaan 
tai tilaajan tarpeita vastaavalla kapasiteetilla. 

 
Hiekoitushiekat ja sepeli toimitetaan osoitteessa Lammikkotie 3 olevaan 
välivarastointipaikkaan. 

 
Tilaajalla on oikeus hyväksyä tai hylätä tarjoukset.  

 
 
Tarjous Tarjous on toimitettava 21.11.2024 klo 12.00 mennessä Sokopro 

tarjoustyökalusta saatuun osoitteeseen. 
 

Tarjoushinnat on esitettävä arvonlisäverottomina yksikköhintoina. 

Tarjous on oltava voimassa 20.1.2025 saakka. 

 
Tarjouksen liitteet Tarjouksen yhteydessä tarjoajan tulee toimittaa tilaajavastuulain 

(1233/2006) mukaiset enintään kolme (3) kuukautta vanhat selvitykset 
yritystoiminnasta: 

- Selvitys siitä, onko yritys merkitty ennakkoperintälain (1118/1996) 
mukaiseen ennakkoperintärekisteriin ja työnantajarekisteriin sekä 



 
 

TARJOUSPYYNTÖ 
 

arvonlisäverolain (1501/1993) mukaiseen arvonlisäverovelvollisten 
rekisteriin. 

- Kaupparekisteriote. 
- Todistus verojen maksamisesta tai verovelkatodistus taikka selvitys 

siitä, että verovelkaa koskeva maksusuunnitelma on tehty. 
- Todistukset eläkevakuutusten ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen 

suorittamisesta tai selvitys siitä, että erääntyneitä 
eläkevakuutusmaksuja koskeva maksusopimus on tehty. 

- Selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai muista 
keskeisistä työehdoista. 

- Tapaturmavakuutuksen järjestämisestä. 
- Selvitys työterveyshuollon järjestämisestä. 

 
Em. selvitykset voidaan esittää vaihtoehtoisesti myös Vastuugroup.fi- 
raportilla. 

 
 
Lisätiedot Kysymykset tarjouspyyntöön liittyen on lähetettävä 14.11. klo 12.00 

mennessä Sokopron tarjoustyökalun linkillä. 
 

Mahdolliset lisätiedot tai korjaukset tarjouspyyntöön tehdään Hilman 
korjausilmoituksella viimeistään 15.11.2024. 

 
 

Kimmo Hälinen Antti Väätäinen 
 
 

Liitteet Liite 1; Hinnoiteltavat kiviainesten yksikköhintataulukot (taulukot 1-3) 



KIVIAINESTEN HANKINTA 5.11.2024
Huom! Lomakkeessa ilmoitetut määräarviot ovat vuoden tarve.
Määrät voivat merkittävästi muuttu, eli eivät ole tilaajaa sitovia.

Taulukko 1

Nimi Määrä Yksikkö Toimituskohde Noutopaikka Huom!
Jakava, murskeesta InfraRYL 21210.1 0/63 kallio 200 tn Haettuna
Jakava, luonnon sora InfraRYL 21210.1 0/150 (125) 1500 tn Haettuna
Murske, Kantava kerros InfraRYL 21310 0/32 LA30 kallio 1500 tn Haettuna
Murske, InfraRYL 21310 0/32 soramurske 500 tn Haettuna Ei käytetä kantavana kerroksena
Murske, Kantava kerros InfraRYL 21310 0/63 kallio 500 tn Haettuna
Murske, Sitomaton kulutuskerros InfraRYL 21450 0/16 kallio 500 tn Haettuna
Murske, Sitomaton kulutuskerros InfraRYL 21450 0/16 soramurske 500 tn Haettuna
Suodatinkerroksen hiekka InfraRYL 21110 1300 tn Haettuna
Salaojasora InfraRYL 18320 K1 100 tn Haettuna
Sorakivituhka 0/8 100 tn Haettuna
Turvasora 2/8 100 tn Haettuna
Turvahiekka 0,2/2 100 tn Haettuna
Hiekoitussepeli 3/6 100 tn Haettuna
Hiekoitushiekka 0/8 200 tn Haettuna

Tarjousta koskeviin tiedusteluihin vastaa:
Toiminimi:

Osoite:
Päiväys ja allekirjoitus:

Yksikköhinta €/tn 
(alv 0%)



KIVIAINESTEN HANKINTA 5.11.2024
Huom! Lomakkeessa ilmoitetut määräarviot ovat vuoden tarve.
Määrät voivat merkittävästi muuttu, eli eivät ole tilaajaa sitovia.

Taulukko 2

Nimi Määrä Yksikkö Toimituskohde Kiviaineksen jalostuspaikka Huom!
Jakava, murskeesta InfraRYL 21210.1 0/63 kallio 1000 tn Keskustaajama
Jakava, luonnon sora InfraRYL 21210.1 0/150 (125) 2800 tn Keskustaajama
Murske, Kantava kerros InfraRYL 21310 0/32 LA30 kallio 2200 tn Keskustaajama
Murske, InfraRYL 21310 0/32 soramurske 700 tn Keskustaajama Ei käytetä kantavana kerroksena
Murske, Kantava kerros InfraRYL 21310 0/63 Kallio 1000 tn Keskustaajama
Murske, Sitomaton kulutuskerros InfraRYL 21450 0/16 kallio 1000 tn Keskustaajama
Murske, Sitomaton kulutuskerros InfraRYL 21450 0/16 soramurske 1000 tn Keskustaajama
Suodatinkerroksen hiekka InfraRYL 21110 3000 tn Keskustaajama
Salaojasora InfraRYL 18320 K1 200 tn Keskustaajama
Sorakivituhka 0/8 200 tn Keskustaajama
Turvasora 2/8 100 tn Keskustaajama
Turvahiekka 0,2/2 100 tn Keskustaajama
Hiekoitussepeli 3/6 250 tn Lammikkotie 3
Hiekoitushiekka 0/8 900 tn Lammikkotie 3

Tarjousta koskeviin tiedusteluihin vastaa:
Toiminimi:

Osoite:
Päiväys ja allekirjoitus:

Yksikköhinta €/tn 
kallio (alv 0%)



KIVIAINESTEN HANKINTA 5.11.2024
Huom! Lomakkeessa ilmoitetut määräarviot ovat vuoden tarve.
Määrät voivat merkittävästi muuttu, eli eivät ole tilaajaa sitovia.

Taulukko 3

Nimi Määrä Yksikkö Toimituskohde Kiviaineksen jalostuspaikka Huom!
Jakava, murskeesta InfraRYL 21210.1 0/63 kallio 200 tn Iisvesi
Jakava, luonnon sora InfraRYL 21210.1 0/150 (125) 800 tn Iisvesi
Murske, Kantava kerros InfraRYL 21310 0/32 LA30 kallio 600 tn Iisvesi
Murske, InfraRYL 21310 0/32 soramurske 300 tn Iisvesi Ei käytetä kantavana kerroksena
Murske, Kantava kerros InfraRYL 21310 0/63 kallio 200 tn Iisvesi
Murske, Sitomaton kulutuskerros InfraRYL 21450 0/16 kallio 200 tn Iisvesi
Murske, Sitomaton kulutuskerros InfraRYL 21450 0/16 soramurske 400 tn Iisvesi
Suodatinkerroksen hiekka InfraRYL 21110 800 tn Iisvesi
Salaojasora InfraRYL 18320 K1 100 tn Iisvesi
Sorakivituhka 0/8 100 tn Iisvesi
Turvasora 2/8 100 tn Iisvesi
Turvahiekka 0,2/2 100 tn Iisvesi

Tarjousta koskeviin tiedusteluihin vastaa:
Toiminimi:

Osoite:
Päiväys ja allekirjoitus:

Yksikköhinta €/tn 
kallio (alv 0%)


	Kiviainestarjouspyyntö 2025-2026
	TARJOUSPYYNTÖ
	RAKENTAMISEN KIVIAINEKSET VUOSILLE 2025 - 2026

	TARJOUSPYYNTÖ
	Kuormakirjat ja laskutus

	TARJOUSPYYNTÖ

	Suonenjoen kiviainekset yksikköhintataulukko 25-26

